
Свердловская область 
муниципальное общеобразовательное учреждение 
Байновская средняя общеобразовательная школа 

(МОУ Байновская СОШ)

ПРИКАЗ

28.01.2025 № 8/3

Об утверж дении состава комиссии по приёму и 

опенке детей иностранных граждан и детей с 

мигран,ионной испгорней

В соответствии с пунктом 13 приказа М инпросвещения России от 22 марта 

2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общ еобразовательным программам 

- образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», на основании ст. 28 Ф едерального закона № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа М инистерства 

Просвещения РФ № 730 от 29 сентября 2023 г., руководствуясь Уставом 

учреждения, -

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить состав комиссии по приёму и оценке детей иностранных граждан 

и детей с миграционной историей (Приложение 1).

2. Членам комиссии в работе руководствоваться «Порядком проведения 

диагностики обучающихся на уровень владения русским языком».

3. Протоколы диагностики утвердить на ПИК.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВрИО директора МОУ Байно /Соколова О.А./



П риложение №  1

к приказу № 8/3 от 28.01.2025

Состав комиссии по приёму и оценке детей иностранных граждан 

и детей с миграционной историей
1. Бакулина Ирина Александровна, заместитель директора по воспитательной 

работе, председатель комиссии.

2. Ерыгина Ольга Генадьевна, учитель русского языка, член комиссии.

3. Ковязина Татьяна Ю рьевна, учитель начальных классов, член комиссии.

4. Сушинских Надежда Владимировна, учитель русского языка, член комиссии.

5. Хорькова Наталья Андреевна, педагог-психолог, член комиссии.


